AD JUNONEM. VI.

NATALIS Juno, sanctos cape thuri acervos ,
 Quos tibi dat tenera docta pacilla manu .
 Tota tibi est hodie, tibi se lœtissima complit :
 Staret ut ante tuos conspiciendi focos .
 Illa quidem ornandi caussas tibi, diva, relegat ; 5
 Et tamen, occulte cui placuisse velit .
 At tu, sancta, fave, ne quis divellat amantes :
 Sed juveni, quæso, mutua vincula para .
 Sic bene compones: ulli non ille puellæ
 Servire, aut cuiquam dignior illa viro . 10
 Nec possit cupido vigilans deprendere custos ,
 Fallendique vias mille ministret Amor .
 Annus, purpureaque veni perlucida palla .
 Ter tibi sit libo, ter, dea casta, mero .
 Præcipit & nata mater studiosa, quod optat . 15
 Illa aliud tacitum sibi mente regat .
 Hirut, ut celeres urunt altaria flammæ :
 Nec, liceat quanvis, sana fuisse velit .
 Sit juveni grata, ac veniet cum proximus annus .
 Hic idem votis jam vetus adsit amor . 20

AD VENEREM VII.

TANDEM venit Amor, qualis texisse pudori ,
 Quam nudasse alicui, sit mihi, fama, magis .
 Exorata meis illum Cythæta canænis

Attus.

Attulit in nostrum depositque suum .
Exolvit promissa Venus : mea gaudia nariet , 5
Dicetur si quis non habuisse suum .
Non ego signatis quidquam mandare tabellis ,
Ne legat id nemio , quam meus ante , velim ,
Sed peccasse juvat ; vultus componere famæ
Tædet : cum digno digna fuisse ferar . 10

A D M E S S A L L A M . V I I I .

I NVISUS natalis adest , qui rure molesto ,
Et sine Cherinto tristis agendus erit .
Dulciss urbe quid est ? an villa sit apta puellis ,
Atque Eretino frigidus amnis agro ?
Jam nimium Messilla , mei studiose quiescas , 5
Non tempestivæ saepe propinque viæ .
Hic animum , sensuque meos abducta relinquo ,
Arbitrio quamvis non sinis esse meo .

D E N A T A L I D I E . I X .

S CIS iter ex animo sublatum triste puellæ ,
Natali Romæ iam licet esse tuo .
Omnibus ille dies nobis natalis agatur ,
Qui nec opinant i hunc tibi forte venit .

A D S U L P I T I A M . X .

G RATUM est , securus multū quod jā mihi de me
Permittis subito , ne male inepta cadam .
Sit tibi cura togæ potior , presumque quasillo
Scortum , quam lervi filia Sulpitia .
Solliciti sunt pro nobis , quibus illa dolori est , 5
Nec credam ignoto , maxima causa toro .

A D C H E R I N T U M . XI .

F STNE tibi , Cherinte tuæ placiture puellæ
Qui mea nunc vexat corpora festa calor ?
Ah ego non aliter trilles evincere morbos
Optarim , quam te sic quoque velle putem !
Ah mihi quid proficit morbos evincere , quod tu 5
Nostra potes lento pectore ferre mala !